
ISTITUTO COMPRENSIVO “J. F. KENNEDY”
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di primo grado

Via Kennedy, 20 – Reggio Emilia – Tel. 0522/585726 – 585727 – Fax 0522/585728
Cod. fiscale: 80017550353 – e mail: comprensivokennedy@tin.it
reic84000c@istruzione.it –  P.E.C.: reic84000c@pec.istruzione.it

________________________________________________________________________________

Prot. 2686/A 37                                                                                       Reggio Emilia, 1 aprile 2015

- Al Personale dell’ Istituto
- Alle famiglie degli Alunni

- All’ Albo 
- Agli Atti

Oggetto: vacanze pasquali - chiusura plessi e uffici 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto l’art.25 del D.Lgs. 165/01;

- Visto il Calendario Scolastico regionale;

- Vista la Delibera del Consiglio di Istituto del 10.06.2014; 

- Visto il Piano di lavoro del personale ATA; 

- Visto il Piano ferie e recuperi del personale ATA;

DISPONE

- la chiusura di tutti i plessi dal giovedì 2 aprile  a martedì 7 aprile 2015 compreso;

- la chiusura prefestiva degli uffici di segreteria nella giornata di sabato 4 aprile 2015;

Il Dirigente Scolastico
Paola Campo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
 ai sensi dell'art. 3, comma 2,del D.Lgs. 39/1993

mailto:reic84000c@pec.istruzione.it

